
Piccolo (Flute2)

Flute 1

Oboe(option)

Clarinet in B  1

Clarinet in B  2

Clarinet in B  3

Alto Sax.

Tenor Sax.

Bar.Sax.(BN.BCL.)

Horn in F 1

Horn in F 2

Trumpet 1

Trumpet 2

Trombone 1

Trombone 2

Euphonium

Tuba

ContraBass(option)

Timpani

Percussion 1

Percussion 2

Percussion 3

Percussion 4

Harp

Andante molto sostenuto 

Bass Drum

tutta forza

Cym.

作曲：Ｇ．プッチーニ

Score 編曲：一木一誠
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

25

25

25

25

25

25

vagamentesostenendo

Solo

Solo

Andante lento appassionato molto

pizz.

「星はひかりぬ」

affrett. rit. rall.

all

mute

mute

vagamente

con grande sentimento
rit.

all

- 5 -
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

64

64

64

64

64

64

con dolcezza

con dolcezza

con dolcezza

con dolcezza

Andante lento appassionato 

con dolcezza

con dolcezza

「歌に生き恋に生き」

3

3

3

3
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

78

78

78

78

78

78

pizz.

3 3

3 3

dolcissimo con grande sentimento

Solo

(solo op.)

Solo

a tempo
Vide1--

3
3

3 3

3 3 3

3

con grande sentimento

con grande sentimento
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

100

100

100

100

100

100

Flute

arco

Largo regioso sostenuto molto 

Church Chine (Plate Glocken) 

「テ・デウム」
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

105

105

3 3

105

105

105

105

3 3

3

3

3

3

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3

3
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

184

184

184

184

184

184

Andante mosso
tutta forza

Bass Drum

Cym.
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Picc.(Fl.2)

Fl. 1

Ob. (op.)

B  Cl. 1

B  Cl. 2

B  Cl. 3

A. Sx.

T. Sx.

BSx.(BN.BCL.)

Hn. 1

Hn. 2

Trp. 1

Trp. 2

Tbn. 1

Tbn. 2

Euph.

Tuba

C.B.(op.)

Timp.

PC.1

PC.2

PC.3

PC.4

Hp.

189

189

189

189

189

189

Cym.

allarg.

Sus.Cym.

Cym.

sempre allarg.

Cym. Cym.

colpo

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco

secco
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